



Industrial Electrica de Juarez

Bld Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **836,270**
RFC **TOP -140430-PB6**
Nombre **TECMA OPERACIONES**
Domicilio Blvd. Zaragoza No. 650
La Perla C.P. 32590 CD. JUAREZ, CHIH., Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura **A 066668**
Orden Compra **TECO-13369**

Zona 3
ASC MAGE
AVE PIAM
Cliente 11,713

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32459
1 Dic 2025 15:27:45
Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días
Folio Fiscal 937CDF6C-CEFC-11F0-B65E-FD6FBC5B1CA
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2025-12-01T16:27:51
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"
Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
2	CMY6CVCARR	SLX467	Cable Thwn 6 Awg Verde Carrete	Metro	49.0000	7.84	98.0000
	AB-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
1	TGDVAR5/83	VAR5/83	Varilla de TIERRA Cobrizada 5/8" X 3m	Pieza	290.0000	23.20	290.0000
	AQ-4	39131700		H87		"002" IVA 8.00%	
1	BURKA4C	KA4C	Zapata Mecanica Para Cobre 1 Cable Cal. 14-4 Awg	Pieza	94.0000	7.52	94.0000
	OA2	39121400	Tornillo 1/4" Para Cobre	H87		"002" IVA 8.00%	
1	BURGRC58	258351	Conector para Varilla De Tierra 5/8"	Pieza	79.0000	6.32	79.0000
	OB11	39121400		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

100DEB802y30yKv95d9wwh9pOmK0K2SS3TzVzP83JL/c2e9d4C2K5U6R/8LzPqRkdpEIRaRdUJHAgHxQ2DpLH5x3vZ+8R4Ma2G8OYRmY9fz9K3G0yHwbo+G
VCLo+9LHQPao0IT9wvwaZp0B2+81JT0969/SvCym11C3a0Y+1gh9wZtrjD09ZA+dhW6GDTGoW8RkDaxDpt9VW898V/auAV/dnpgTH06YU1NpyCGmpFzmmbnK3h
GIX2Mv0701940TudLGMpW58LlyhEVL3ThowunQ9d9GgVWUTeupdHTWmeyqqaUMZ040yx8Q9Ja»»

Sello Digital del CFDI

Q3554Xp8q1X9W6ELfLm1uNZEKmQudKp8P58c24QT0rjQHqBYCwmKTOPR98arZKYUD88f/gvN1yBwwgJ0W35zwgUyYbK00.yKX8z01RG/Sihwq1w4q+2Lxmc
VwWfPangPCV0/M9o/8/Zh3PkyehWwD0CnyCunialV465Qx58+qUom4FedoYpWwVHCO+QILUduyP8rNWS+GDUEBwCn5KqL0XU988MhMcXi+La5c11m+rbQIO
m8hK4C++a1/d93pqp29gqvYpQKTRPmRFP3u5v3UXYB33h8/eb8m89edQumehwV14e22g»»

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[[1.1|937CDF6C-CEFC-11F0-B65E-FD6FBC5B1CA|2025-12-01T16:27:51|0ME000602Q89|Q3554Xp8q1X9W6ELfLm1uNZEKmQudKp8P58c24QT0rjQHqBYCwmK
TOPR98arZKYUD88f/gvN1yBwwgJ0W35zwgUyYbK00.yKX8z01RG/Sihwq1w4q+2LxmcVwWfPangPCV0/M9o/8/Zh3PkyehWwD0CnyCunialV465Qx58+qUom4FedoYp
WwVHCO+QILUduyP8rNWS+GDUEBwCn5KqL0XU988MhMcXi+La5c11m+rbQIOm8hK4C++a1/d93pqp29gqvYpQKTRPmRFP3u5v3UXYB33h8/eb8m89edQumehwV14e22g]]

Subtotal	561.00
Total Impuesto Traslado	44.88
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	605.88

Son -Seiscientos Cinco Pesos 88/100 M.N.-

CFDI Relacionado



02 DIC 2025

INTERNATIONAL MANUFACTURING
SOLUTIONS OPERACIONES
S. DE R.L. DE C.V.

Dionisio Letz

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 2 Sur

PED 1467037

Cobranza

Portal Abril 2025

<https://system.na15.netsuite.com/pages/customerlogin.jsp>

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

****Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.**

Política de Devoluciones:

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

836,270



PLANTA 2 TOOL CRIB ATN DIONISIO GUTIERREZPeso Total 3.12 Kgs.



Orden de compra

#PO-TECO-13369 Fecha: 12/01/2025

Tecma Operaciones, S. de R.L. de C.V.
Boulevard Zaragoza 650
La Perla
32590 Ciudad Juárez, CHIH
Mexico

TOP140430PB6 (Mexico, México)

Met. Pago PPD | Forma pago 99 | Uso CFDI G03 Gastos General

Comprador: Beatriz Esquivel

PO Cliente: Autorización con el Work Order WO-AMC071025

GL Cliente:

TOTAL MXN \$605.88**Proveedor**

Industrial Electrica de Juarez S.A. de C.V.
Av. Lopez Mateos Centro Comercial El Paseo CHH 32390
Mexico

Condiciones: Net 45

Proyecto	Facturar a:	Enviar a:
Areas Internas : 9005 - Edificios Central	Tecma Operaciones, S. de R.L. de C.V. Boulevard Zaragoza 650 La Perla 32590 Ciudad Juárez, CHIH Mexico	P41-AMCOR Manuel Talamas Camandari 6867, Col. Lotebravo, Juarez, Chh, Mx, 32695 Contacto:

Artículo	Proyecto	Tipo	Cant.	Tarifa	Importe	Tasa de impuesto	Importe de impuestos	Importe bruto
Refacciones - 601.16001IVA8 Varilla de TIERRA Cobrizada 5/8" X 3m	Clientes : 1004 - Amcor	Reembo Isable	1	\$290.00	\$290.00	8%	\$23.20	\$313.20
Refacciones - 601.16001IVA8 Zapata Mecanica Para Cobre 1 Cable Cal. 14-4 Awg Tornillo 1/4" Para Cobre	Clientes : 1004 - Amcor	Reembo Isable	1	\$94.00	\$94.00	8%	\$7.52	\$101.52
Refacciones - 601.16001IVA8 Conector para Varilla De Tierra 5/8"	Clientes : 1004 - Amcor	Reembo Isable	1	\$79.00	\$79.00	8%	\$6.32	\$85.32
Refacciones - 601.16001IVA8 Cable Thwn 6 Awg Verde Carrete	Clientes : 1004 - Amcor	Reembo Isable	2	\$49.00	\$98.00	8%	\$7.84	\$105.84



02 DIC 2025

INTERNATIONAL MANUFACTURING
SOLUTIONS OPERACIONES
S. DE R.L. DE C.V.

Tipo de impuesto	Código de impuesto	Base de impuesto	Tasa de impuesto	Importe de impuestos
IVA pendiente 8%	IVA pendiente de pago 8%	\$561.00	8%	\$44.88

Total \$44.88

PO-TECO-13369



Orden de compra

#PO-TECO-13369 Fecha: 12/01/2025

Impuesto \$44.88

Total MXN \$605.88

Nota:

AMCOR -Puesta a tierra de conveyor de nueva línea

INSTRUCCIONES ESPECIALES

Para proceder al pago de la factura es indispensable:

- 1.- Proveedores Foraneos: Cargar en el portal de proveedores su factura bajo proceso.
- 2.- Proveedores Locales: Cargar en el portal de proveedores su factura bajo proceso.
- 3.- Favor de asegurarse que las facturas o remisiones tengan el sello y firma de recibido.



02 DIC 2025

INTERNATIONAL MANUFACTURING
SOLUTIONS OPERACIONES
S. DE R.L. DE C.V.

DIONISIO GETZ



PO-TECO-13369